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Forslag taxeokningar

Ta fram forslag pa intaktsokningar for regionen och arbeta for att 6ka regionens intakter Q3 2023

Avgifter som uppraknas arligen med index LPIK:

> Biljettintakter
> Skolkortsintikter riknas upp enligt samma princip som biljettintakterna.

¢

Vastmanland
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Forslag taxeokningar

Ta fram forslag pa intaktsokningar for regionen och arbeta for att 6ka regionens intakter

Sommarlovskort
Sommarlovskort for ungdomar (juni-augusti) kostar 500 kr sedan ar 2017.
1. Forslag: Sommarlovskortet raknas upp med LPIK arligen.
2. Alternativt en hogre engangsupprakning och darefter upprakning med LPIK arligen.

> Antal kort/ar uppgar till cirka 3000. Om antalet kort ar lika manga ger en upprakning
med LPIK for ar 2024 3000*500*4,6 % = ca 70 tkr.

> En nivadkning till 600 kr ger 300 tkr, under forutsattning att antalet salda kort ar
oférandrat.

> Om nagon kommun valjer att dela ut sommarlovskort avgiftsfritt, paverkas intakten.

Q3 2023

¢

Vastmanland



Forslag taxeokningar

Ta fram forslag pa intaktsokningar for regionen och arbeta for att 6ka regionens intakter

Egenavgift sjukresor

Egenavgift for sjukresor kostar 100 kr/resa och hogkostnadsskyddet uppgar till 1800 kr for
ett ar. Varje region beslutar om niva for egenavgift samt hogkostnadsbelopp. Det var manga
ar sedan avgiften andrades i Vastmanland. Under ar 2022 uppgick egenavgifterna for
sjukresor till cirka 13 mnkr.

Forslag pa intaktsdkning

En 6kning med 20 % (fran 100 kr till 120 kr) ger cirka 2,5 mnkr intaktsdkning. Det
forutsatter en okning av hogkostnadsbeloppet, forslagsvis med en motsvarande procentuell
upprakning. Det innebar i sa fall att efter 18 resor ar det konstadsfritt resten av aret, vilket
ger ett hogkostnadsbelopp pa 2160 kr.

Region
Blekinge
Dalarna
Gavleborg
Halland
Jonkoping
Kalmar
Kronoberg
Sérmland
Uppsala
Vastmanland
Vastra gotaland
Orebro
Ostergotland
Snitt

Q3 2023

Egenavgift
sjukresa

100 kr
150 kr
100 kr
100 kr
135 kr
125 kr
150 kr
100 kr
125 kr
100 kr
125 kr
125 kr

80 kr
117 kr

Hbégkostnad
egenavgift
sjukresa

1 800 kr
2 400 kr
1 800 kr
2 000 kr
2 430 kr
2 250 kr
1 800 kr
1 800 kr
1 500 kr
1 800 kr
2 000 kr
1 750 kr
1760 kr
1930 kr

¢

Vastmanland
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Forslag taxeokningar

Ta fram forslag pa intaktsokningar for regionen och arbeta for att 6ka regionens intakter Q3 2023

Ovriga intikter
> Reklamforsaljning

¥ Utreda om vilken avgift for reklamforsaljning ligger i linje med ovriga jamforbara
regioner samt dka forsaljningen.

> Provisionsintakter/serviceavtal — rekommenderas inte

% SJ 25 tkr/manad + provision 50 kr/biljett + en rorlig provision (i snitt cirka 20 % i
provision)

Bus4You provision10 %
Flixbus provision 8 %
UL provision 3 %

SL provision 2,9 % \.(
Region

Vastmanland



